

**Reparația capitală a acoperișului
sălii de sport a Gimnaziului nr.7
din mun.Bălți**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 30.06 -D/15-2-1
Acoperis**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 30.06 -D/15-2-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	5,40	57,66	311,36
2.	7123010010200	Betonist	h-om	12,32	57,66	710,37
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,75	57,66	100,91
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	12,10	57,66	697,68
5.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	24,91	57,66	1 436,31
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	33,10	57,66	1 908,54
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	2,91	57,66	167,79
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	14,55	57,66	838,95
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	74,25	57,66	4 281,26
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	5,46	57,66	314,82
11.	7141020013350	Vopsitor	h-om	12,11	57,66	698,26
12.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,63	57,66	93,99
13.	7212030022700	Sudor	h-om	68,47	57,66	3 947,98
14.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 740,68	57,66	100 367,59
15.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	69,23	57,66	3 991,80
16.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1 424,58	57,66	82 141,29
17.	7422010060100	Timplar	h-om	89,90	57,66	5 183,64
18.	8281030221000	Lacatus	h-om	0,70	57,66	40,36
19.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	34,85	57,66	2 009,45
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	491,18	57,66	28 321,42
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	17,22	57,66	992,91
22.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,05	57,66	60,54
23.	9310060119900	Минчитор	h-om	11,56	57,66	666,55
		Total manopera				239 283,77

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	112,47	3,00	337,41
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,31	300,00	693,00
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	44,62	5,00	223,10

4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	22,15	4,35	96,35
5.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,08	3 166,67	253,33
6.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase $\bar{b} = 44\text{mm}$ calit II	m3	0,15	3 166,67	475,00
7.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,01	3 166,67	31,67
8.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasioase de $\bar{b}=100,125$ mm, calit, a II a	m3	1,14	3 166,67	3 610,00
9.	2010237318750	Distantieri	buc	8,75	0,13	1,14
10.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	2,09	45,00	94,05
11.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	8,25	14,50	119,62
12.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,23	14,50	17,84
13.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	18,33	9,20	168,63
14.	23203226000361	Gudron	kg	3,17	19,00	60,23
15.	2412137331123	Oxid de fier rosu cal I	kg	1,68	19,00	31,92
16.	2413217300010	Cleme Хомут крепления трубы	buc	27,54	35,44	976,02
17.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,70	36,00	133,20
18.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	84,00	35,00	2 940,00
19.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	9,45	35,00	330,75
20.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,01	35,00	0,35
21.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	8,24	25,00	206,00
22.	24302261010101	Grund cu quart "PRIMER"	kg	16,18	24,50	396,41
23.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	166,79	10,00	1 667,90
24.	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,74	7,50	5,55
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	720,40	1,55	1 116,62
26.	2663102100000250	Beton C20/M 250	m3	2,68	1 030,00	2 760,40
27.	2665122700755	Cupolete din PAS sau PMN-Кровельный вентиль	buc	7,35	700,00	5 145,00
28.	2666122800555	Element de inchidere -Заглушка	buc	16,05	38,00	609,90
29.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,78	9,77	17,39
30.	26821326004701	Membrane bituminoase- Линокром ТПП-3,5	m2	46,85	30,00	1 405,50
31.	26821326004702	Membrane bituminoase- Линокром ТКП-4,5	m2	23,43	32,00	749,76
32.	271040364200060	Tabla zincata ondulata sau cutata-Профнастил LK-60, $\bar{b}=0,68\text{mm}$	m2	1 231,65	87,50	107 769,38
33.	271040364200080	Tabla zincata ondulata sau cutata-Профнастил LK-80	m2	47,09	79,17	3 728,12
34.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	201,63	15,00	3 024,45
35.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	667,17	15,00	10 007,55
36.	2710406311726125	Burlan rotund prefabricat tip brass-водосточные трубы Д125	m	57,83	90,00	5 204,70
37.	271040631180125	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass-желоба ПВХ Д125	m	84,25	92,00	7 751,00
38.	271060220000012	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm-Ар-ра АIII-D12	kg	29,91	10,80	323,03
39.	2732103646300	Panouri din tabla cu termoizolatie din poliuretan -Tabla zincata grosimea	m2	88,00	79,17	6 966,96
40.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	74,98	14,00	1 049,72
41.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,29	14,00	4,06
42.	27431235490261	Glafuri din aluminiu pentru ferestre-	m	40,00	60,00	2 400,00

		снегоупор				
43.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,40	11,70	4,68
44.	2775276309886100	Confectii metalice inglobate in beton-Труба проф.140x100x4	kg	6 847,10	11,80	80 795,78
45.	277527630988650	Confectii metalice inglobate in beton-Полоса 50x4,гайка M14	kg	650,70	11,50	7 483,05
46.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,64	11,50	7,36
47.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	4,18	16,00	66,88
48.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	1,27	14,00	17,78
49.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	37,49	39,50	1 480,86
50.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	9,22	14,00	129,08
51.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	160,00	0,10	16,00
52.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	13,77	30,00	413,10
53.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	6 248,46	0,65	4 061,50
54.	2874115836310	Surub cap bombat crestat	buc	102,90	0,65	66,89
55.	2874115837745	Suruburi	buc	802,37	0,22	176,52
56.	2874125886734	Nituri POP	buc	5 559,75	0,70	3 891,82
57.	2874136313300100	Diblu din metal, Дюбель Д8 L=100mm	buc	300,00	9,00	2 700,00
58.	2874136313300200	Diblu din metal, Анкер с гайкой двойного распора Д12 L=200mm	buc	214,00	10,00	2 140,00
59.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,69	16,00	59,04
60.	2875274000050	Elemente de legatura Соединительный элемент	buc	21,79	45,00	980,55
61.	2875274000501	Cot de jgheab УГЛОВЫЙ СТЫК	buc	16,05	45,00	722,25
62.	2875274000502	Cot burlan Колено верхнее	buc	27,54	88,00	2 423,52
63.	2875274000503	Cot de capat Колено нижнее	buc	13,77	88,00	1 211,76
64.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	13,77	45,00	619,65
65.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan Воронка	buc	16,05	88,28	1 416,89
66.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi Крючки	buc	112,33	35,00	3 931,55
67.	28752763123962	Coama presata din tabla -Коньковая планка	m	56,16	85,00	4 773,60
68.	4011106202741	Energie electrica	kw	59,99	0,01	0,60
69.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,93	0,01	0,00
70.	4100126202818	Apa	m3	0,97	0,01	0,01
71.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,95	0,50	0,97
		Total materiale de constructii				292 494,70

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,01	350,00	3,50
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,18	350,00	63,00
3.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	5,82	63,00	366,66
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	1,73	10,00	17,30
5.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	81,75	10,00	817,50
6.	2922140006705	Macara fereastr de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,45	10,00	4,50
7.	2922140007000	Macara	h-ut	0,74	350,00	259,00
8.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,28	25,00	7,00
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	33,49	15,00	502,35
10.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,07	25,00	1,75

11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,52	15,00	22,80
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	7,24	10,00	72,40
13.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,41	25,00	10,25
14.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	6,64	250,00	1 660,00
Total utilaje de constructii						3 808,01

Total	p.	535 586,48
Asigurarea sociale si medicale	22,5 %	53 838,85
Transport	4 %	11 699,79
TOTAL		601 125,12
Cheltuieli de regie	7 %	42 078,76
TOTAL		643 203,88
Beneficiu	3 %	19 296,12
TOTAL		662 500,00
TVA	20 %	132 500,00

Total deviz: 795 000,00

Intocmit



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)